РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2018 года									 № 24-СД
с. Светлоозёрское

Об отмене Решения Светлоозёрского  сельского Совета народных депутатов от 13.04.2011года №14 «Об утверждении Положения «Об организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»

В связи с принятием ФЗ от 22.05.2014года №136-ФЗ и утратой части полномочий местного значения сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Светлоозёрский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Светлоозёрского  сельского Совета народных депутатов от 13.04.2011года №14 «Об утверждении Положения об организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полеводка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку  (председатель Жданова Н.П.).

Глава Светлоозёрского сельсовета  				Л.В. Шумакова

Обнародовано согласно Устава муниципального образования
Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,
п. Полеводка на информационных стендах  15 октября 2018 г.

Заместитель главы администрации                          Е.В. Тихонова